
	

 
LL.SS. 

Decreto n. 39 del 13/04/2021 

 
OGGETTO: Rettifica D.D n. 35/2021 
 

 
 

IL DIRETTORE  
 

VISTO il proprio Decreto n. 35 del 06/04/2021 di avvio della procedura per l’affidamento tramite 
trattativa diretta da svolgersi sul MePA, come disciplinata dall’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 
50/2016 così come derogato dall’art.1, comma 2 lettera a) del D.L. n.76 del 16 luglio 2020, convertito 
in legge n.120/2020, ex art. 63, co. 2, lettera b) del D.Lgs. 50/2016 e s.i.m., per l’acquisizione di una 
stazione sismica a larga banda completa di acquisitore, sensore certificato per aree polari, sistema di 
trasmissione ed elettronica di supporto. Progetto MACMAP. CUP. D59C19000090005. OB.FU 
9999.620. Nomina RUP 

RAVVISATA la necessità di procedere a rettifica per mero errore materiale;   
 

 
DECRETA 

 
che Il Decreto n.35 de 06/04/2021 è così modificato: 
 
Nella pagina 2, il periodo:  
 
VISTA la richiesta della Dott.ssa Stefania Danesi, pervenuta in data 15/03/2021 con la quale manifesta 
la necessità di acquistare stazioni sismiche a larga banda certificate per aree polari da installare in 
Artide per le attività del WP5 del Progetto MACMAP 2021-2022 per un importo stimato fino a euro 
50.000 oltre IVA; 
 
è sostituito con:  
 
VISTA la richiesta della Dott.ssa Stefania Danesi, pervenuta in data 15/03/2021 con la quale manifesta 
la necessità di acquistare stazioni sismiche a larga banda certificate per aree polari da installare in 
Artide per le attività del WP5 del Progetto MACMAP 2021 
 

Bologna, il 13/04/2021                                            Il Direttore della Sezione INGV di Bologna  
          Dott. Antonio Costa 


		2021-04-13T17:32:26+0200
	Antonio Costa




